CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

RUA 22 DE JANEIRO, S/Nº, CENTRO, CEP 84635-000, PAULO FRONTIN-PR, FONE: (42) 3543-1010, FAX: (42) 3543-1004

REQUERIMENTO Nº 013/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paulo Frontin-Pr

O vereador que subscreve este requerimento, nos termos do Regimento
Interno desta Casa Legislativa, vem, respeitosamente, à presença de Vossa
Excelência, solicitar que seja encaminhada uma Moção Honrosa em reconhecimento
aos relevantes serviços prestados pelo Vereador Isidorio Nicolau Pech ao longo de
seus cinco mandatos na Câmara de Vereadores de Paulo Frontin.

O Vereador Isidorio Nicolau Pech, durante sua trajetória pública, demonstrou
inestimável dedicação à comunidade, promovendo ações em prol do bem-estar da
população e atuando com integridade, empenho e compromisso com o
desenvolvimento de Paulo Frontin-Pr. Sua atuação em diversas frentes contribuiu
significativamente para o progresso local e para a melhoria da qualidade de vida dos
cidadãos frontinenses.

Assim, entendendo que uma homenagem formal por meio desta moção
honrosa é justa e meritória, como forma de reconhecer e valorizar a sua contribuição
exemplar.

Diante do exposto, solicito que a presente moção seja deliberada e aprovada
pelos demais membros desta Casa e o cerimonial para entrega aconteça na
penúltima sessão ordinária do ano de 2024.

Respeitosamente,

MARTIM MARQUES BONFIM
Vereador Proponente

À Vossa Excelência o Senhor:
FABIANO JOSÉ BUENO
Presidente do Poder Legislativo Municipal
PAULO FRONTIN – PR.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

RUA 22 DE JANEIRO, S/Nº, CENTRO, CEP 84635-000, PAULO FRONTIN-PR, FONE: (42) 3543-1010, FAX: (42) 3543-1004

REQUERIMENTO Nº 014/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paulo Frontin-Pr

O vereador que subscreve este requerimento, nos termos do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, vem, respeitosamente, à presença de Vossa

Excelência, solicitar que seja encaminhada correspondência oficial ao Prefeito

Municipal, solicitando a gentileza de providenciar a fotocópia dos holerites de todos

os assistentes sociais vinculados a esta Prefeitura Municipal, referentes aos últimos

24 meses.

Tal solicitação visa atender a demanda de fiscalização por parte deste

Vereador.

Respeitosamente,

MARTIM MARQUES BONFIM
Vereador Proponente

À Vossa Excelência o Senhor:
FABIANO JOSÉ BUENO
Presidente do Poder Legislativo Municipal
PAULO FRONTIN – PR.